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Bielsko-Biała, 27 lutego 2020 r. 

Łódzka oferta Murapolu powiększona o 320 nowych lokali mieszkalnych 

W ramach „projektu1000” do sprzedaży trafiły mieszkania czwartego etapu inwestycji 

Murapol Nowa Przędzalnia, powstającej w Łodzi przy ul. Wróblewskiego, na terenie byłej 

przędzalni wełny czesankowej. Wszystkie lokale komercjalizowane w ramach tego etapu 

wyposażone zostaną w pakiet antysmogowy oraz opcję smart home pozwalającą, m.in. 

na zdalne sterowanie mediami w mieszkaniach. 

Kilka dni temu Grupa Murapol postawiła do dyspozycji klientów równocześnie ponad 

tysiąc mieszkań w siedmiu inwestycjach w całej Polsce. „Projekt1000” to trzecia tak duża 

paczka mieszkań wprowadzona przez dewelopera na rynek jednego dnia. 

W czterech 7-kondygnacyjnych budynkach kolejnego etapu inwestycji zaplanowane zostały 

lokale w najpopularniejszych układach i metrażach, od 25 do 56 mkw. W puli mieszkań znajdują 

się kawalerki oraz lokale 2-, 3- i 4- pokojowe. Dla poszukujących większych metraży 

przewidziana została możliwość łączenia mieszkań. Wszystkie lokale na parterze wyposażone 

zostaną w ogródki zapewniające dodatkową przestrzeń do wypoczynku, a mieszkania na 

wyższych kondygnacjach w komfortowe balkony. Z myślą o zmotoryzowanych mieszkańcach 

inwestycji zaplanowano miejsca parkingowe w podziemnych halach garażowych oraz na 

terenie wokół budynków.  

Wprowadzone do sprzedaży lokale mieszkalne zostaną wyposażone w pakiet antysmogowy 

chroniący powietrze w mieszkaniu przed smogiem, pyłkami, kurzem, grzybami i bakteriami, 

zapewniając jednocześnie doskonałą przepuszczalność powietrza. Wykorzystana do budowy 

filtrów specjalna membrana z nanowłókien zatrzymuje nawet najmniejsze stałe i ciekłe 

cząsteczki. Klienci będą mieli również możliwość zamontowania w zakupionych mieszkaniach 

systemu Murapol Appartme, umożliwiającego zdalne sterowanie za pomocą smartfonu oraz 

tabletu oświetleniem, ogrzewaniem, wodą, a także urządzeniami zapewniającymi 

bezpieczeństwo mieszkania. Poza powyższymi rozwiązaniami, zastosowany w budynkach 

Home Management System obejmie także monitoring wizyjny klatek schodowych, hali 

garażowych, części wspólnych osiedla oraz wideodomofon. 

Autorem projektu architektonicznego inwestycji jest Murapol Architects Drive SA, pracownia 

projektowa należąca do Grupy Murapol.  

- Jeszcze kilka lat temu Łódź plasowała się obok takich miast jak Lublin czy Szczecin, dziś coraz 

częściej porównuje się ją pod względem rynku mieszkaniowego do takich aglomeracji jak 

Kraków czy Poznań. Według raportu firmy doradczej JLL przygotowanego wspólnie z łódzkim 

magistratem, w pierwszym półroczu 2019 roku w mieście tym sprzedanych zostało więcej 

mieszkań niż w całym 2016 roku. – mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA. – Inicjatywy 

władz lokalnych, rozwój infrastruktury, programy rewitalizacji i promocji miasta przyczyniły się 
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do rozwoju lokalnego rynku pracy, co wpłynęło pozytywnie na popyt na mieszkania. Należy 

przy tym dodać, że Łódź pozostaje wciąż atrakcyjnym miastem pod względem cen lokali na 

rynku pierwotnym, co stanowi istotny argument w przypadku zakupów nowych mieszkań, także 

w celach inwestycyjnych. – dodaje Nikodem Iskra. 

Projekt nieruchomościowy Murapol Nowa Przędzalnia powstaje na terenie dawnej fabryki 

włókienniczej Allarta i Rousseau produkującej na przełomie XIX i XX wieku przędzę czesankową. 

Po dawnym zakładzie pozostała zabytkowa wieża fabryczna, która po rewitalizacji będzie 

stanowić walor estetyczny osiedla oraz budynki kotłowni i blacharni, które zostaną 

odrestaurowane i zaadaptowane na lokale usługowo-handlowe. Budynki mieszkalne osiedla 

realizowanego przez Grupę Murapol – poprzez wprowadzenie elementów ceglanej elewacji - 

będą swoją architekturą nawiązywały do historycznej zabudowy. Docelowo inwestycja 

obejmie 8 etapów, w których powstanie 18 budynków dla 5,4 tys. mieszkańców. Dotychczas, 

w ramach pierwszych trzech etapów, do sprzedaży trafiło 8 budynków projektu, z czego dwa 

pierwsze uzyskały już decyzję o pozwoleniu na użytkowanie. Realizowane przy ul. 

Wróblewskiego osiedle cieszy się dużym zainteresowaniem łodzian.   

Grupa Murapol obecna jest na łódzkim rynku mieszkaniowym od 2015 roku, w tym czasie 

realizuje trzy projekty deweloperskie: Murapol Widzew przy al. Piłsudskiego, zakończony i w 

całości skomercjalizowany, Murapol Nowa Przędzalnia oraz najnowszą inwestycję Murapol 

Apartamenty Piłsudskiego, w której do oferty trafiło 260 mieszkań zaprojektowanych w dwóch 

budynkach. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 60 inwestycji, w których powstało ponad 260 budynków z blisko 13,5 tys. mieszkań, 

zamieszkałych przez ponad 40 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, w 

2 kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W całym 2019 roku mieszkania 

Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem 

pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Firma 

angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność 

fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business 

Awards, która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również 

wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego 

budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards 2017,  Housemarket 

Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle 

mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy Stawy. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa 

Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla 

wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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